pólizas por parte de la Oficina Asesora Jurídica de la Secretaría 

General y de Cercanía al Ciudadano. No procede ni renovación ni 

prórroga automática. Cualquier prórroga al plazo o adición en dinero, 

debe constar por escrito en forma expresa. 

Valor:  MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
DIECISÉIS PESOS ($1.249.988.916,00) M/CTE 

ACTO DE DELEGACIÓN DE SUPERVISIÓN 

Bogotá D. C., 15 de diciembre 2025 

Conforme al objeto del contrato antes identificado, se requiere de un supervisor que 
cumpla con las siguientes condiciones establecidas en el Manual de Gestión Contractual